1

新北市板橋區公所 108年性別平等工作小組第 2次會議
會議紀錄

一、 時間：108年 12月 18日(星期三)上午 9時 30分

二、 地點：本所三樓簡報室

三、 主席：林區長耀長

四、 出（列）席委員：如簽到表

五、 主席致詞：略

六、討論事項：

    案由一：依「新北市政府 107 年至 110 年推動各機關性別主流化實施計畫」

修訂本所推動性別主流化實施計畫（109至 110年）案，提請討論。

    決議：照案通過，核定後請各課室配合辦理。

七、臨時動議: 。

八、散會：108年 12月 18日(星期三)上午 9時 45分